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 مائده کاشیان  

ــری ســـــوژه یک  ــ ــگ ــ رضــــا روی
ــده  ــی ش ــون ــزی ــوی ــل مــســتــنــد ت
محمدباقر  ابوالفضل  ــت.  اس
این  پرتره  مستند  تهیه کننده 
بازیگر به ایسنا گفته است که 
مستند به فعالیت  او در حوزه بازیگری، موسیقی 
و نقاشی می پردازد و ویژه شبکه مستند سیما 

ساخته شده است.

محمدرضا علیمردانی به زودی 
سری پنجم برنامه »چهل تیکه« 
آنتن  روی  نسیم  شبکه  از  را 
خــواهــد داشـــت. رضــا شفیعی 
ــم، یوسف تــیــمــوری، حمید  ج
لولایی، افسانه چهره آزاد و نعیمه نظام دوست از 

مهمانان سری جدید هستند.

ــر مشغول  ــازی ف ــج ــادی ح ــ ه
تصویربرداری سریال »عاشورا«  
باکری  مهدی  شهید  ــاره  دربـ
ــل صــفــری  ــض ــف ــوال اســــت. اب
تهیه کننده این اثر در گفت وگو 

ــت کــه احتمالا نسخه  بــا مهر اعــام کــرده اس
سینمایی این مجموعه نیز آماده و در جشنواره 

فجر رونمایی شود.

با  زودی  بــه  سهیلی  ــد  ــاع س
فیلم »گشت 3« ساخته سعید 
سهیلی به سینما مــی آیــد. در 
حالی که خبرها حاکی از این 
بود که صدور مجوز نمایش فیلم 
ــورده، کارگردان  به مشکل خ

»گشت 3« از اکران آن خبر داده است.

ــی از ســوم  ــرزاق ــدال ــب الــیــکــا ع
آذرماه با فیلم »شهر گربه ها« به 
کارگردانی جواد هاشمی روی 
پرده سینماها دیده خواهد شد. 
این فیلم ویژه مخاطبان کودک 

و نوجوان ساخته شده و بازیگران با گریم گربه در 
آن حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

پریناز ایزدیار به زودی با سریال 
»جــیــران« اثــر حسن فتحی به 
بازمی گردد.  خانگی  نمایش 
این  تصاویر  انتشار  با  فیلیمو 
بازیگر در سریال، نوشته زمان 
زیادی تا رسیدن به عاشقانه های ناصرالدین شاه 

و جیران باقی نمانده است. 

ــر سال  احسان علیخانی اواخ
3« را روی آنتن  »عصر جدید 
خواهد داشت. مهدی بلوکات 
توضیح  ســه  شبکه  مقام  قائم 
داده است که مقدمات تولید 

این مسابقه فراهم شده و سری جدید، ماه های 
پایانی امسال پخش می شود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قربان نجفی که پیش از این با سریال امنیتی 
»خانه امن« کاری از احمد معظمی در نقش 
یک داعشی در تلویزیون دیــده شده بــود، با 
ساخته جدید این کارگردان یعنی »سرجوخه« 
به تلویزیون آمده است و اکنون این سریال را از 
شبکه سه روی آنتن دارد. او در این مجموعه 
با ایفای نقش شخصیت »رامین کشمیری« 
که فعالیت  جاسوسی انجام می دهد، تجربه 
متفاوتی داشته است. به بهانه پخش مجموعه 
»سرجوخه« درباره بازی در این سریال و آثار 
امنیتی، حضور در سریال »خاتون« و آخرین 
بازیگر  ــن  ای بــا  نجفی،  قــربــان  فعالیت های 

گفت وگو کرده ایم که در ادامه می خوانید.

چــه چیزی باعث شــد بــازی در سریال 	 
»سرجوخه« را بپذیرید؟

ــال، یــک سابقه همکاری  ــری ــن س قبل از ای
دیگر با آقای معظمی در »خانه امن« داشتم. 
می دانستم که کار کردن با احمد معظمی خوب 
است، بازیگر فرصت تجربه کردن و خاقیت 
دارد، با هم به یک نتیجه خوب می رسیم و این 
اتفاق هم افتاد. عاوه بر اعتمادی که به یکدیگر 
داشتیم، متوجه شدم اسکلت نقش هم طوری 

است که جای کار دارد.

شخصیت »رامین کشمیری« از یک نمونه 	 
واقعی گرفته شده است؟

احتمال دارد ریشه در یک شخصیت واقعی 
داشته باشد و از یک پرونده استخراج کرده 
باشند، اما برای من محلی از اعراب ندارد، چون 
بدون این که بدانم و نمونه عینی و خارجی را 

دیده باشم، آن را بازی کردم.

یعنی وقتی نقش به شما پیشنهاد شد، 	 
ــن شخصیت در  ــد کــه ای ــدادن توضیحی ن

واقعیت وجود دارد؟
نه این طور نبود.

بعد از سریال »خانه امــن«، در مجموعه 	 
»سرجوخه« هم با نقش منفی دیده شدید، 
نقش های منفی برایتان جذاب تر است یا 

مثبت؟

بــرای من فرقی نمی کند و هیچ کــدام برایم 
جذاب تر نیست. نقش های خاکستری برایم 
جــذاب است و نقش »رامین کشمیری« هم 
خاکستری است. نقش منفی، مثبت، سیاه 
ــا  ــون تمامی آدم ه و سفید وجــود نـــدارد، چ

خاکستری و مجموعه ای از این ها هستند.

ــت نــقــش هــای مــنــفــی و 	  ــف ــود گ ــی شـ مـ
خاکستری چالش برانگیزتر هستند؟

بله، چون در هر لحظه این فرصت را داری که 
عملکرد دلخواهت را داشته باشی و آدم های 
پیش بینی  غیرقابل  لحظه  هــر  خاکستری 
ــن بـــرای نقش جــذابــیــت ایجاد  هستند، ای

می کند.

برای ایفای نقش »ابو عامر« با چالش های 	 
بیشتری مــواجــه بــودیــد یــا نقش »رامــیــن 

کشمیری«؟
ــر دو نقش  ــرای ه ــ ــن ب ــی نــمــی کــنــد. م ــرق ف
به یک انـــدازه ارزش قائل هستم، هرکدام 
موقعیت های خاص خودشان را داشتند. من 
واقعا به شخصیت ها فکر نمی کنم، به موقعیتی 
که شخصیت در لحظه در آن قــرار دارد فکر 

می کنم و آن را می سازم.

بعد از »خانه امن« دوباره در سریال امنیتی 	 
»سرجوخه« بازی کردید، نگران نبودید که در 
ژانر امنیتی ماندگار و تکراری شوید یا نقش ها 

متفاوت هستند و این اتفاق نمی افتد؟
بله، نقش ها متفاوت هستند و کار ما همین 
است. از شانس من نقش های کمدی که اتفاقا 
به نظرم خیلی هم در اجرایش مستعد هستم، 
به من پیشنهاد نشده، ولی هر نقشی پیشنهاد 
شود، اگر اسکلت بندی کاراکتر در قصه خوب 
باشد، برایم فرقی نمی کند. واقعیت این است 
که دیگر دوره این هم گذشته که مثا فکر کنند 
این بازیگر در فان ژانر کار کرده و در ژانر دیگر 
نمی تواند کار کند! کسی که این طور فکر کند، 
از بازیگری و کارگردانی هیچ چیزی نمی داند 

و بهتر است اصا با او کار نکرد.

ــای معظمی مانند »تــرور 	  سریال های آق
ــن« مخاطبان زیــادی  خــامــوش« و »خانه ام

داشتند، به نظرتان علت موفقیت آثار ایشان 
چیست؟

آقای معظمی برای کارش انرژی می گذارد و 
آدم خیلی خوش فکری است. به عوامل کار  و 
خاقیت آن ها بها می دهد. یعنی این فرصت را 
برای آن ها ایجاد می کند که بتواند از استعداد 
افراد و بازیگرانش چیز جدیدی کشف کند، نه 
این که فقط به آن چه در قصه و فیلم نامه نوشته 
شده اکتفا کند. احمد معظمی خیلی با حوصله 
کار می کند و در این زمینه آدم خاقی است، 

به همین دلیل مخاطب را هم درگیر می کند.

به تازگی با سریال »خاتون« در نمایش 	 
شباهت  دلیل  به  داشتید،  حضور  خانگی 
ظاهری برای نقش »آرسن میناسیان« انتخاب 

شدید؟
بله دقیقا. خانم پاکروان از هم دانشگاهی های 
قدیم من هستند، هیچ وقت فرصت همکاری 
پیش نیامده بود. در سریال »خاتون« به دلیل 
شباهت ظــاهــری کــه بــاعــث مــی شــد مــن به 
»آرســن« نزدیک تر باشم، انتخاب شدم و کار 

کردم.

از قبل با این شخصیت آشنا بودید؟	 
نخیر، با شخصیت آرســن آشنایی نداشتم. 
چون جزو اقلیت های مذهبی بوده، یک مقدار 

مهجور است.

برای نزدیکی به این شخصیت مطالعه و 	 
تحقیق خاصی داشتید؟

تاش کردم که حواشی او را کمی مطالعه کنم، 
جست وجو کنم و عکس هایش را ببینم. بیشتر 

از این منبع دیگری مثل فیلم، پیدا نکردم.

تجربه بازی در نقش یک شخصیت واقعی 	 
چطور بود، نسبت به دیگر نقش ها متفاوت 

بود؟
با وجود این که آرسن مدت زمان زیادی هم در 
سریال حضور نداشت، البته معتقدم که جای 
پرداخت بیشتری در قصه داشت، اما دیده شد و 
مردم نسبت به او واکنش بسیار خوبی داشتند. 
برایم تجربه جالبی بود. البته آدم کمی نگران 
است که چقدر می تواند به شخصیت نزدیک 

شود و این نگرانی وجود دارد، چون هیچ فیلمی 
از او نداری که حرکات  یا صحبت کردنش را 
آنالیز کنی. یک شخصیت واقعی است و شاید 
هنوز پیرزن ها و پیرمردهایی باشند که او را 
به یاد داشته باشند. این که باید به شخصیت 
نزدیک و در نقش پذیرفته شوم کمی آدم را 

نگران می کند، تنها تفاوتش همین است.

همکاری با خانم پاکروان چطور بود؟	 
ــود، با توجه به ایــن که سابقه  خیلی خــوب ب
آشنایی از دوران دانشکده داشتیم، هومن 
بهمنش هم همین طور، او هم از دوستانمان 
است. خیلی با دقت و وســواس زیــادی کار را 
ساختند، آرامــش بسیار خوبی در کار وجود 

داشت و خیلی تجربه دل انگیزی بود.

بیشتر با سریال »ستایش« نزد مخاطبان 	 
شناخته می شوید، به نظرتان این مجموعه 

ظرفیت ادامه در فصل چهارم را داشت؟
البته بعضی از مخاطبان هنوز من را با سریال 
»عید آن سال ها« کار آقای سعید ابراهیمی فر 
می شناسند، اما خیلی  از افراد هم با »ستایش« 
ــود فصل چهارم  می شناسند. ابــتــدا قــرار ب
سریال ساخته شود، اما نمی دانم علتش چه 
بود که نساختند و به نظرم اشتباه بود. چون 
شخصیت ها درآمده، مردم آن ها را پذیرفته اند 
و نیازی نیست چند قسمت بگذرد تا مردم آن ها 
را بشناسند. به همین دلیل به نظرم عاقانه 
است وقتی سریالی جا می افتد و بستر ادامه 

قصه فراهم است، آن را ادامه بدهند.

»ستایش« مخاطبان فراوانی داشت، اما 	 
مورد انتقاد هم بود، به عنوان بازیگر سریال 

انتقادات را قبول داشتید؟
بله انتقادها به جا بود، اما آدم از انجام بعضی 
خطاها ناگزیر است و چاره ای نیست، ولی چون 
سریال است، بیننده کم کم با آن همراه می شود. 
انتقادات درست بود و قبول داشتم، مثا گریم 
ستایش به ویژه در فصل دوم یا رامسین کبریتی 
ایران نبود و فرد دیگری به جای او آمد و روند 
قصه طور دیگری شد. ما این فرصت و بودجه 
را نداریم که مانند بعضی از کشورها سریالی 
بسازیم که با آن زندگی کنیم. 20 سال، 40 
سال کار کنیم، با سریال پیر بشویم و بچه بزرگ 
شــود. بنابراین مجبوریم کلک هایی بزنیم و 
گریم کنیم. این انتقاد به بعضی اتفاقاتی که در 
سریال می افتد وارد است، اما ما هم به عنوان 
گروه کار ناگزیر هستیم. گاهی هم انتخاب ها 
متناسب نیست، مثا من و خانم فریبا نادری 
که کنار یکدیگر قرار می گرفتیم، خیلی دختر و 
پدر نبودیم، واقعا تاشمان را کردیم و ایشان هم 
نقش شان را خیلی خوب بازی کردند، منظورم 
ایــن دست  از  اتفاقاتی  تناسب نقش هاست. 

ناگزیر است.

در حال بازی در کار جدیدی هستید؟	 
ــازی در ســریــال تــاریــخــی  ــ ــه، مــشــغــول ب ــل ب

»مستوران« هستم.

ماجرای اسرارآمیز »قدرت سگ«

فیلم سینمایی »قــدرت سگ« که چند هفته پیش 
منتشر شد، محصول 2021 نتفلیکس است. این 
فیلم اگرچه در غرب وحشی می گذرد، اما شباهت 
چندانی به آثار ژانر وسترن ندارد و یک درام روان 

شناسانه محسوب می شود.
»قــدرت سگ« را جین کمپیون فیلم ساز مشهور 
نیوزلندی کارگردانی کرده که به خاطر ساخت آثار 
شاخصی چون »پیانو« و »ستاره فــروزان« شناخته 
می شود.  ماجرای این فیلم درباره دو برادر کشاورز 
متمول است که در مزرعه خود کار می کنند. ازدواج 
یکی از دو برادر با زن بیوه ای که در رستورانی نزدیک 
محل زندگی آن ها کار می کند، باعث می شود تا 
آتش خشم و حسادت برادر بزرگ تر شعله ور شود. 
بندیکت کامبربچ بازیگر نقش »فیل« برادر بزرگتر 
است و جسی پلیمانس نقش برادر کوچکتر »جورج« 
را ایفا می کند. کریستن دانست نقش زن بیوه ای به 
نام »رز« را ایفا می کند که با »جورج« ازدواج می کند. 
نکته جالب این که دانست و پلیمانس در دنیای واقعی 

نیز زن و شوهرند.

فیلم »قــدرت سگ« بر زندگی، احساسات و افکار 
»فیل« )کامبربچ( متمرکز است و قصه او را روایت 
می کند. کامبربچ در ایــن فیلم بــازی درخشانی 
از خــود بــه نمایش گــذاشــتــه کــه از شانس های 
کسب جوایز بازیگری امسال از جمله اسکار به 
شمار می رود. فیلم برداری و کارگردانی اثر نیز در 
سطح بسیار بالایی است. این فیلم که با استقبال 
ــه رو شده، تاکنون امتیاز  فوق العاده منتقدان روب
90 را از منتقدان متاکریتیک گرفته، هرچند در 
جلب نظر مخاطبان عام چندان موفق نبوده و نمره 
کنونی آن در آی ام دی بی 6.6 است. »قدرت سگ« 
فیلم فضاسازی است و به درونیات شخصیت اصلی 
می پردازد. قصه این فیلم 126 دقیقه ای که چندان 
نیز پرپیچ وخم نیست، اسرارآمیز و تا حدی مبهم 
است. »قدرت سگ« را می توان منتقدپسندترین 
فیلمی دانست که تاکنون درباره اش در ستون »فیلم 

روز« خوانده اید.
فیلم تازه جین کمپیون در پلتفرم نماوا وسایت های 

دانلود در دسترس قرار دارد.


